LXIl LEGISLATURA

H. CONGRESQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Gasto por Catergoria Programatica

del 01 de Enero al 30 de Septiembre 2018

Subejercicio

3=(1+2)

6= (34)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privade o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Pravision de Bienes Poblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyecios de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar !a eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de (a gestion
Operaciones ajenas
|Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obiigaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabiiizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

293,068,050.00
293,068,050.00

0.00

13.801,382.57

13,801,382,57

1,448,730.87
1.448,730.87

0.00

-7,000.01

7.000.01

294,516,780.87
294,516,780.87

0.00

13,794,382.56

13,794,382.56

192,418,653.74
192,418,653.74

0.00

0.00

11,782,293.42

11,782,293.42

188,318,613.08
188,318,613.08

0.00

0.00

11,782,293.42

11,782,293.42

102,098,127.13
102,098,127.13

0.00

0.00

2,012,089.14

2,012,089.14 .

Total del Gasto

306,869,432.57

1,441,730.86

308,311,163.43

204,200,947.16

200,100,306.50

“Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Financlercs
y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dei emisor”
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